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Nr .2) Tirané mé,13.10.2017

VENDIM

Nr.22, daté 13.10.2017

Né mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né nenin 19, pika 2 t& kétij ligji,

VENDOSI:

1. T& miratojé honoraret e mbledhjeve pér anétarét e Komisionit Etik e Gjykimit
Disiplinor Profesional.
2. T& miratojé tarifén e honorareve, né vlerén 15000 Leké pér Relatuesin e ¢éshtjes dhe

8000 Lekeé pér Anétarét e tjeré t& Komisionit Etik t& Gjykimit Disiplinor Profesional.
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